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Informasjon fra Selvaag Prosjekt i samarbeid med byggherrekomiteen. 
Her kommer en kort oppdatering om drift på prosjektet.  

 
Utskifting av vinduer og balkongdører: 
Alle vinduer, balkongdører og skyvedører er nå skiftet. VD Montasje vil i den kommende uke drive med utbedring av feil og 
mangler. Selvaag Prosjekt skal utføre kontrollbefaring i alle leilighetene etter VD Montasje blir ferdig med utbedringer, vi 
starter med dette i uke 10. Alle beboere blir kontaktet per telefon eller e-post for å avtale tidspunkt for kontroll. 
Alle beboere har fått kontrollskjema på monteringsdag, det må fylles ut og oversendes til VD Montasje før sluttbefaring med 
kopi til byggeleder fra Selvaag Prosjekt.  
 
Elektro: 
Elektriker har fått informasjon om løsnet kabler og utstyr fra vindusmontører, og avklarer behov for tilbakestilling. Tidspunkt 
for arbeid vil bli avtalt direkte med beboer. Utført arbeid blir kontrollert ved kontrollbefaring. 
 
Montering av nye balkonger: 
Montering av nye balkongelementer er fullført, det er bygd trappetårn for adgang til nye balkonger, det blir stående til alt 
arbeid på de nye balkongene blir fullført. Pussarbeid på nye balkongelementer er utført, det kommer et beslag over skjøtter til 
balkongplater ved montering av skillevegger. Det skal hindre til at vann renner ned fra overliggende balkonger.  

Vi gjør oppmerksom på at det ikke er lov og gå ut på de nye balkonger.  
 
Ny kledning på fasadene og tilluftsventiler:   
Montering av ny kledning på gavlveggene er ferdig, mangler bare spiller rundt vinduer. Montering av ny kledning på fasaden 
er fullført i øvre etasjer, fortsetter på bakkeplan i kommende uker. Det er godt i gang med maling av kledning på gavlveggene 
og i øverste etasje. 
Det er planlagt å montere 2 stk. tilluftsventiler i hver leilighet. Plassering skal være på toppen av yttervegg mot balkong, 
nærmest skillevegger mellom balkonger, med hvit klaffventil på innsiden og rist på utsiden. Plassering av ventiler i 
sokkelleilighetene skal være i soverom, nærmest til skillevegger på bakkeplan. Del av ventiler er allerede montert, manglende 
ventiler blir montert samtidig med kontrollbefaring i leilighetene. 
 
Nytt rekkverk til balkonger:   
Montering av nytt rekkverk på balkongene forventes å starte i uke 15, etter påske.  
 
Stillas: 
Stillas ved gavlveggene blir stående i løpet av mars 2023 i påvente av at den nye kledningen blir malt og spillene blir montert.. 
Adgang til arbeidsområde er åpnet ved begge gavlveggene. 
 
Nettverk: 
Eltel starter med trekking av fiber til leiligheter i kommende uke, de er allerede kommet med eget varsel om tilkobling av nytt 
anlegg og skal utføre arbeid i leilighetene i løpet av kommende uker.  
MERK: Alle henvendelser som gjelder dette, må rettes direkte til Eltel Networks AS da Selvaag prosjekt ikke er involvert i 
denne prosessen. 
 
 
 

Hvis dere har noen spørsmål i forbindelse med prosjektet, kan dere ta kontakt med undertegnede. 
Vi takker for samarbeidet så langt! 
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